Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Международный образовательный

комплекс «Гармония»

(школа Гармония)

 «Калыккуспо дышетон огъет «Гармония»

муниципал коньдэтэн возиськись

огъядышетонъя ужъюрт

ПРИКАЗ
02.09.2024             №238

Об установлении стоимости одного дня в группе продленного дня

В связи с организацией платных групп продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Установить стоимость одного учебного дня (до 17-00) для обучающихся на 2024 –

2025 учебный год:

№

п/п

Наименование расходов Сумма,

руб.

1 Фонд заработной платы преподавателей (заработная плата, налоги,

отчисления в фонды) (60%)

102

2 Расходные материалы, канцтовары, бланки и т.п. (6%)  10,2

3 Услуги связи, интернет (4%) 6,8

4 Методическое обеспечение (5%) 8,5

5 Коммунальные расходы, расходы на текущий ремонт зданий и

помещения (15%)

25,5

6 Развитие материальной базы (10%) 17

 Итого: 170,00

1.2. Установить стоимость одного учебного дня (до 18-00) для обучающихся на 2024 –

2025 учебный год:

№

п/п

Наименование расходов Сумма,

руб.

1 Фонд заработной платы преподавателей (заработная плата, налоги,

отчисления в фонды) (60%)

162

2 Расходные материалы, канцтовары, бланки и т.п. (6%)  16,2

3 Услуги связи, интернет (4%) 10,8

4 Методическое обеспечение (5%) 13,5

5 Коммунальные расходы, расходы на текущий ремонт зданий и

помещения (15%)

40,5

6 Развитие материальной базы (10%) 27

 Итого: 270,00

Директор школы          А.Х. Чугалаев

	\\wdsserv\OBMEN\Приемная\ПРИКАЗЫ\Приказы 2024\№ 238 от 02.09.2024 стоимость групп гпд.doc

		2024-12-20T14:29:20+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС "ГАРМОНИЯ"